



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS. -

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 008/2025.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los TRECE días del mes de FEBRERO del año DOS MIL VEINTICINCO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo la Sra. Mabel MERLACH y el Sr. Gabriel MUZZACHIODI, agentes del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por OFICIOS Y UNIFORMES, CUIT N°

Presenta;

- Pliego firmado,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica;

Ítem	Cant.	Unid.	Descripción	P/U	P/T
1	106	U	Camisas según pedido M/L talles del 36 al 46	\$ 36.000,00	\$ 3.816.000,00
2	49	U	Camisas según pedido M/L talles del 48 al 52 (incluye especial)	\$ 38.000,00	\$ 1.862.000,00
3	44	U	Camisas según pedido M/C talles del 36 al 46	\$ 32.000,00	\$ 1.408.000,00
4	33	U	Camisas según pedido M/C talles del 48 al 52 (incluye especial)	\$ 35.000,00	\$ 1.155.000,00
Total general				\$ 8.241.000,00	



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS. -

2. Propuesta presentada por UNILOG de Carlos Canosa, CUIT N°: XXX,

Presenta:

Propuesta económica:

Cant.	Artículo	Costo Unit.	Subtotal
118	Camisas Mujer mangas largas confeccionadas en batista algodón poliéster, color blanco, bordado en delantera superior izquierda, tamaño insignia	\$ 39,600.00	\$ 4,672,800.00
37	Camisas hombre mangas largas confeccionadas en batista algodón poliéster, color blanco, bordado en delantera superior izquierda, tamaño insignia	\$ 40,900.00	\$ 1,513,300.00
64	Camisas Mujer mangas cortas confeccionadas en batista algodón poliéster, color blanco, bordado en delantera superior izquierda, tamaño insignia	\$ 36,236.00	\$ 2,319,104.00
13	Camisas hombre mangas cortas confeccionadas en batista algodón poliéster, color blanco, bordado en delantera superior izquierda, tamaño insignia	\$ 37,890.00	\$ 492,570.00
		Total	\$8.997.774,00

Mantenimiento de la oferta: según pliego

Forma de Pago: según pliego

Plazo de entrega: según pliego

La oferta económica no se encuentra firmada. -

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a elevar las presentes actuaciones al área de Despacho a sus efectos.